[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2018                                                                                                                                  № 68-П
Об утверждении отчета об исполнении плана
реализации муниципальной программы
Белоярского сельсовета  «Организация комплексного
благоустройства территории Белоярского сельсовета »
за 3 квартал 2018г
           В соответствии со  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Белоярского сельсовета от 14.08.2013 № 59-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных  программ, их формировании и реализации», распоряжением Администрации Белоярского сельсовета от 14.08.2013 № 35-Р «Об утверждении перечня муниципальных программ Белоярского сельсовета»,  и  статьей 31 Устава Белоярского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципальной программы «Организация комплексного благоустройства территории Белоярского сельсовета»   за 3 квартал 2018 г. согласно приложению к настоящему постановлению.

2.    Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.

3.  Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  информационном листе «Белоярские Вести» и подлежит размещению на официальном сайте «Интернет» по адресу www.ach-rajon.ru.
Глава Белоярского сельсовета                                                                                  В.В. Кириков

 Ермилова Татьяна Егоровна

 тел.8(39151) 97-2-15

Приложение

к постановлению администрации Белоярского сельсовета от 16.10.2018 № 68-П
Отчет

об исполнении плана реализации муниципальной программы:

 «Организация комплексного благоустройства территории Белоярского сельсовета»

 за 3 квартал 2018 г.
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	       9

	1
	Подпрограмма  1.«Обеспечение сохранности и модернизации  внутри поселенческих дорог территории сельсовета.»

	Содержание внутри поселенческих дорог территории сельсовета за счет средств дорожного фонда поселения
	Администрация Белоярского сельсовета

	осуществлена уборка территории поселения от снега за счет средств дорожного фонда
	01.01.2018
	31.12.2018
	100,00
	100,00
	100,0

	1.2.
	Расходы за счет средств краевой субсидии на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Белоярского сельсовета

	Ремонт автомобильной дороги по проезду к/между 16 квартирными домами в п. Белый Яр
	22.05.2018
	31.12.2018
	1072,5
	0,00
	893,2

	Софинансирование расходов за счет средств дорожного фонда  поселения на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Белоярского сельсовета

	Ремонт автомобильной дороги по проезду к/между 16 квартирными домами в п. Белый Яр
	22.05.2018
	31.12.2018
	13,0
	0,00
	13,0

	1.2.
	Содержание внутри поселенческих дорог территории сельсовета за счет средств дорожного фонда Красноярского края
	Администрация Белоярского сельсовета

	01.01.2018
	31.12.2018
	287
	97
	187

	1.3
	Софинансирование расходов на содержание внутри поселенческих дорог территории сельсовета за счет средств дорожного фонда поселения
	Администрация Белоярского сельсовета

	01.01.2018
	31.12.2018
	4,0
	4,0

	4,0

	1.6
	Расходы за счет средств местного бюджета на осуществление мероприятий по содержанию сети внутри поселенческих дорог
	Администрация Белоярского сельсовета

	01.01.2018
	31.12.2018
	132,7
	0,00
	0,00

	Итого по подпрограмме 1

	1609,2
	201,0
	1184,2

	2
	Подпрограмма 2. «Содержание уличного освещения на территории сельсовета

	2.1
	Содержание уличного  освещения
	Администрация Белоярского сельсовета
	Оплата уличного освещения территории сельсовета
	01.01.2018
	31.12.2018
	1045
	685,6

	987,2

	2.2
	Содержание уличного  освещения

	Оплата текущего ремонта и технического обслуживания установок  уличного освещения
	30.03.2018
	31.12.2018
	388,0
	50,0
	99,9

	Итого по подпрограмме 2

	1045
	685,6

	987,2

	3.
	Подпрограмма 3. «Повышение уровня внутреннего благоустройства территории населенных пунктов

	3.1
	Сбор вывоз и утилизация бытовых отходов
	Администрация Белоярского сельсовета
	Сбор, вывоз и утилизация бытовых отходов
	01.03.2018
	31.12.2018
	100,0
	23,6

	23,6

	3.2.
	Ликвидация
несанкционированных свалок
Администрация
                                                         Белоярского
                                                        сельсовета

	Ликвидация несанкционированных свалок
	10.05.2018
	31.12.2018
	120,00
	64,9
	104,6

	3.3.
	Расходы на благоустройство населенных пунктов
	Администрация Белоярского сельсовета
	Благоустройство населенных пунктов
	01.01.2018

	31.12.2018
	178,0
	137,0
	178,0

	3.4
	Расходы связанные с содержанием объектов ЖКХ
	Администрация Белоярского сельсовета
	Содержание объектов ЖКХ
	01.01.2018
	31.12.2018
	346,4
	323,1
	-

	3.5
	Расходы на жилищное хозяйство.
	Администрация Белоярского сельсовета
	Отчисления на капитальный ремонт
	01.01.2018
	31.12.2018
	40,0
	26,0

	40,0

	3.6.
	Расходы по благоустройству
	Администрация Белоярского сельсовета
	Оплата труда с начислениями рабочих по благоустройству
	01.01.2018
	31.12.2018
	296,0
	239,7

	-

	Итого по подпрограмме 3

	960,4
	749,4
	231,5

	Итого по программе

	3614,6
	1636,0
	2413,0